
1 
 

Uchwała Nr 214/1426/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.11.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.349.2022.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.11.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.353.2022.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.11.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.351.2022.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna  159 080,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  159 080,00 Zwiększenie o kwotę 159 080,-

w planie dochodów z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności  

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w tym zgodnie z 

decyzjami Wojewody 

Podkarpackiego znak: 

1. 85/18.3122.2.349.2022.ZW z 

dnia 23.11.2022 r. : 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 

                                       3 000,-  

- DPS Irena  o kwotę   56 000,- 

2. 85/18.3122.2.351.2022.ZW z 

dnia 24.11.2022 r. (środki w 

oparciu o art. 115 ust.1 ustawy 

o pomocy społecznej): 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 

                                   100 000,- 

3. 85/18.3122.2.353.2022.ZW z 

dnia 24.11.2022 r.: 

 – DPS Stalowa Wola  o kwotę 

                                           80,-  

  

 

 

2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 159 080,00  

   Razem dochody   159 080,00  

 

 

                                                                         § 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 109 527,30 109 527,30  

 80115  Technika 40 100,00 27 789,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę 12 950,- 

-zwiększenie o kwotę   12 950,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 12 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 3 177,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 177,00  



2 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 10 515,00 2. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę 27 150,- 

-zwiększenie o kwotę   14 839,- 

                               
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

7 335,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 1 147,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

12 950,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

16 638,00  

 80116  Szkoły policealne 268,00 837,00 Zmiany  w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę 268,- 

- zwiększenie o kwotę  837,-                                             

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 665,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 268,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 172,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 5 920,00 12 328,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę   5 890,- 

- zwiększenie o kwotę  12 223,-    

2. CKZiU 

- zmniejszenie o kwotę        30,-       

- zwiększenie o kwotę       105,-                                                                              

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 12 328,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

5 890,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

30,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 5 214,00 29 324,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1.I LO  

- zmniejszenie o kwotę   3 000,- 

- zwiększenie o kwotę  13 000,- 

w tym 10 000,- na diagnozę 

przedmaturalną 

2.ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę   2 214,- 

- zwiększenie o kwotę  13 728,-    

3.CKZiU 

- zwiększenie o kwotę    2 596,-    

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

2 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 5 469,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3 214,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  13 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 96,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 10 759,00 

 80130  Szkoły zawodowe 20 618,00 20 618,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 20 618,- 

-zwiększenie o kwotę  20 618,-                                             

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

12 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 170,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 4 463,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 463,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 16 155,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

2 985,00  



3 
 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 10 000,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków Starostwa 

Powiatowego o kwotę 10 000,-  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

10 000,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

7 372,37 3 092,37 Przeniesienie w planie 

wydatków CKZiU zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 7 372,37 

-zwiększenie o kwotę  3 092,37                                             

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 280,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

1 028,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 095,32  

  4260 Zakup energii  3 092,37 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

514,00  

  4430 Różne opłaty i składki 44,05  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

411,00  

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

6 572,00 2 076,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. CKZiU  

-zmniejszenie o kwotę   1 036,- 

-zwiększenie o kwotę    2 076,- 

2. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę   5 536,-                                     

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 010,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 036,00  

  4260 Zakup energii  1 036,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 30,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

5 536,00  

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

474,00 474,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 2 zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę    474,- 

- zwiększenie o kwotę     474,-                                             

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 474,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

474,00  



4 
 

 80195  Pozostała działalność 12 988,93 12 988,93 Zmiany w planie wydatków   

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZS Nr 3  

-zmniejszenie o kwotę 9 538,28 

-zwiększenie o kwotę  9 538,28 

2. I LO 

-zmniejszenie o kwotę 1 590,65 

-zwiększenie o kwotę  1 590,65 

3. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę 1 860,- 

-zwiększenie o kwotę  1 860,- 

 

  4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 6 730,48 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

9 538,28 2 912,37 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 3 346,08 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 450,65  

852   Pomoc społeczna 25 000,00 184 080,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 25 000,00 184 080,00 Zmiany w planie wydatków z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności  

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w tym: 

1.DPS Stalowa Wola  

- zmniejszenie o kwotę 25 000,- 

- zwiększenie o kwotę 

128 080,-, w tym na wkład 

własny 25 000,- do decyzji 

Wojewody Podkarpackiego 

znak 

85/18.3122.2.351.2022.ZW z 

dnia 24.11.2022r.  

2. DPS Irena o kwotę 56 000,- 

  2580 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 56 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 10 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

 3 000,00 

  4260 Zakup energii  20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 90 515,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 065,00 

855   Rodzina 700,00 700,00  

 85508  Rodziny zastępcze 700,00 700,00 Przeniesienie w planie dotacji 

przekazanych na koszty 

utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych w wyniku 

zwiększenia liczby dzieci w 

ciągu miesiąca, poprzez: 

- zmniejszenie dotacji dla 

Powiatu Janowskiego o kwotę 

                                        700,- 

- zwiększenie dotacji dla 

Powiatu  Chełmskiego o kwotę 

                                        700,- 

  2320 Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

700,00 700,00 

   Razem wydatki 135 227,30  294 307,30   

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

             Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


